
                                 
  

 

Projektplan ökad samverkan genom hospitering  
 
Bakgrund och syfte:  
De tre kommunerna Trelleborg, Svedala, Vellinge samt Trelleborgs Lasarett och den lokala 
primärvården har tillsammans beslutat att stärka samverkan mellan huvudmän i syfte att förbättra 
vårdprocessen för vårdtagare/patient som får insatser/vård av flera vårdgivare i det geografiska 
området. 

Övergripande projektmål:  
Genom bättre samverkan mellan huvudmän öka kvaliteten för vårdtagaren/ patienten. 

Delmål:  

• Att förebygga missar i övergången mellan vårdgivares verksamheter och därmed minska 
antalet avvikelser som berör samverkan mellan huvudmän. 

• Att stärka medarbetares kunskaper för andra vårdgivares verksamheter. 
• Att deltagarna följer flöden kring patienten och vårdprocessen. 
• Att utbildningspaketet utgår från målen i närsjukvården och Socialstyrelsens 

kvalitetsindikatorer som kompletterar de öppna jämförelserna from 2010.  
 

Omfattning: 
Samtliga sjuksköterskor, sjukgymnaster och arbetsterapeuter i kommunerna omfattas. Av 
sjukhusets 200 sjuksköterskor omfattas 90 och samtliga rehabpersonal. Primärvården har inte sökt 
projektmedel, men har utlovat möjlighet att ta emot hospiterande personal. 

Arbetsstruktur och organisering: 
Alla deltagare erbjuds en veckas utbildning som består av en dags teoriavsnitt kring närsjukvård, 
kvalitetsindikatorer mm. Därefter följer hospitering i de olika verksamheterna fyra arbetsdagar. En 
styrgrupp bildas med en representant från respektive huvudman. Dess ansvar är att planera, 
genomföra utbildning och följa upp projektet gentemot målen.  

Avgränsningar: 
Primärvården omfattas i den mån de har resurser att medverka. Alla sjuksköterskor på lasarettet 
kan inte ges utrymme inom projektets ram att medverka.  

Tidplan:  
Projektplanering startar hösten 2009. Utbildningar/hospitering startar januari 2010 och avslutas 
november 2010. Utvärdering sker under december 2010. 
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